ПРОТОКОЛ
заседания Единой комиссии по рассмотрению заявок
на участие в открытом конкурсе в электронной форме

г. Новосибирск							«21» декабря 2015 г.

Открытый конкурс в электронной форме: на право заключения Договора на Ремонт помещений в корпусе №2 на 3-4 этажах.
Заказчик: Акционерное общество «НИИ измерительных приборов-Новосибирский завод имени Коминтерна»
Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии: Заместитель генерального директора по развитию кооперационных связей
	Макаров Олег Сергеевич

	Зам. председателя Единой комиссии:  И.о. Заместителя генерального директора по проектам и программам
	Девизоров Валерий Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	И.о. Главного  бухгалтера
	Мандрик Татьяна Юрьевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	Начальник финансового отдела
	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно – правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	И.о. Начальника О-108
	Киселев Роман Михайлович

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна

Отсутствует 1 член Единой комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня:
Вопрос №1. Рассмотрение заявок Ремонт помещений в корпусе №2 на 3-4 этажах.
Открытие доступа к поданным на Электронную торговую площадку https://www.fabrikant.ru/  конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе в электронной форме  была проведена в 11 час. 00 мин. (время местное) «17» декабря 2015 года г. по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная,32.
Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе проводилось Единой комиссией по размещению заказов «18» декабря 2015 г. в 15 часов 50 минут (время местное) по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная,32.
По Вопросу №1
Предмет Договора: Ремонт помещений в корпусе №2 на 3-4 этажах.
Срок выполнения работ: начало: в течение 3-х дней с момента подписания договора, окончание: «29» февраля 2016 года.
Начальная (максимальная) цена договора: 2587343,52 (два миллиона пятьсот восемьдесят семь тысяч  триста сорок три) рубля 52 копейки, в том числе НДС (18%). Начальная (максимальная) цена включает в себя: с учетом всех расходов, связанных с работами, НДС 18 %, уплата налогов других обязательных платежей.
На конкурс представлена 1 (одна) заявка.
При рассмотрении заявки участника размещения заказа Единая комиссия провела подробный анализ представленных документов и сведений на соответствие требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией.
	№
п/п
	Наименование
организации
	Юридический адрес
	Дата и время поступления заявки
	Предложение участника

	1.
	ООО "СибСтройКапитал"
	Россия, 630008, г.Новосибирск, Шевченко,34 к.324
	16.12.2015 10:56
	2 550 000,00 руб. (цена с учетом НДС)

Единая комиссия, рассмотрев заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении и документации о конкурсе в электронной форме приняла решение:
	№
п/п
	Статус допуска
	Решение комиссии
	Обоснование решения

	1
	Допустить к участию  в конкурсе в электронной форме
	Документы  соответствуют
предъявленным требованиям

Решение Единой комиссии:
Единой комиссией единогласно принято решение признать открытый конкурс на право заключения договора на Ремонт помещений в корпусе №2 на 3-4 этажах  несостоявшимся, так как была подана только одна конкурсная заявка соответствующая требованиям конкурсной документации, и заключить с ООО "СибСтройКапитал" Договор на Ремонт помещений в корпусе №2 на 3-4 этажах  на сумму 2 550 000 (два миллиона пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС.
 Договор может быть заключен не позднее чем через двадцать дней со дня размещения в ЕИС, на сайте Заказчика и Электронной площадке итогового протокола.
Голосовали:   ЗА  - единогласно.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
	Макаров Олег Сергеевич

	Зам. Председателя Единой комиссии
	Девизоров Валерий Николаевич
	отсутствует

	Члены Единой комиссии:

	Мандрик Татьяна Юрьевна

	[bookmark: _GoBack]Поползухина Наталия
Васильевна

	Бареева Елена Владимировна

	Ким Татьяна Викторовна

	 Киселев Роман Михайлович

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна